
KELCOM Havlíčkův Brod, spol. s r. o.
kompletní dodávky slaboproudých systémů
bezpečnofui a protipoámi syšémy
telekomúik8ce, kanové systéíly
engineering
projekce - íe.hnický §€Nis - dodávky - montáž - §eni§

Objednatel;

nnucovÁ SMLoUVA

Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod
se sídlem Příčná 191, 580 01 Havlíčkův Brod
lČo:75015196
zastoupená paní Mgr. Štěpánka Sýkorová, ředitelka školy
(dále jen,,obiednatel")

a

Zhotovitel: KELCOM Havlíčkův Brod s,r.o
se sídlem: Žižkova 1058, 58O 01 Havlíčkův Brod
lčo 4981,2700
DlČ CZ498727OO
Zapsána v obchodním reistříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,vložka 4923
bankovní spojení
zastoupená Martinem Sedlákem, zastupuje při výkonu funkce jednatele
(dále jen,,zhotovitel")

uzavřeli níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č.89l2O1,2 Sb., občanskéhozákoníku,
ve znění pozdějších právních předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

rámcovou smlouvu
(dále jen jako ,,smlouva")

úvodní ustanovení
Obě smluvnístrany se dohodly na uzavřenítéto smlouvy, a to s cílem vymezit základní a obecné podmínky jejich

obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového
vztahu.
Smlouva je uzavírána s ohledem na záměr zhotovitele směřující ke zhotovení zakázky a vůli objednatele objednat
předmětnou zakázku, přičemž realizace podle této smlouvy bude realizována prostřednictvím jednotlivých

objednávek objednatele a jejich potvrzením zhotovitelem.

l. Předmět smlouvy
].. Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele a za

podmínek stanovených v této smlouvě a objednávce, jak je specifikována níže, provést zakázku spočívající v:

provádění elektromontážních prací, opravy, údržba, instalace technologií na objektech objednatele

2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli při provádění poskytnout potřebnou součinnost a dokončení zakázky
provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou cenu, jak je dohodnuto v čl, lll. této smlouvy,

ll. Objednávka
1. Plnění z této smlouvy budou uskutečňována dle dílčích objednávek. Objednávka obsahuje další údaje a

může být písemná, telefonická či v e-mailové komunikaci s potvrzením zhotovitele.
2. Objednávka učiněná objednatelem je závazná.

3. Zhotovitel je povinen se při provádění zakázky řídit pokyny objednatele udělené v objednávce a umožnit
objednateli kontrol u provádění zakázky.

lll. cena díla
1". Objednatel se zavazuje zapIatit zhotoviteli cenu ve smyslu dílčí smlouvy, která je stanovena v dílčích

předložených cenových nabídkách smlouvy,

KIl,('()Nl llavlíčkúr, Brotl, spol s.r.o.
Žižkur^ l058. 5l]() (]l tlarličkur Brod

.--() ,198l2700
tltč c]z.lgtil27ott



KELCOM Havlíčkův Brod, spol. s r. o.
kompletní dodáýky §l.boproudých systémú
bezpečnomi a protipoámi systémy
telekoňunikac€, kafr ové systémy
engine€ring
proj€kce - technickí sNis - dodávlry - montáž - §eni§

1.

2.

ZhotoviteIi vzniká právo vystavit fakturu na cenu stanovenou ve smyslu č1.3.1. této Smlouvy okamžikem
dokončením a předáním zakázky objednateli, v případě, že je se jedná o nehmotnou věc, vzniká zhotoviteli
nárok okamžikem, kdy je zakázka dokončena a zhotovitel umožníobjednateli její užití.

lV. Předání díla a platební podmínky
Místem provádění zakázek jsou objekty objednatele
Vyžádá-li si to objednatel, bude mezi smluvními stranami o předání a převzetí dokončené zakázky sepsán
předávací protokol.
Je-li předmětem zakázky věc, splní zhotovitel svůj závazek zhotovit zakázku v okamžiku, kdy toto dílo řádně,
včas a bez vad předá objednateli. K přechodu nebezpečí škody na zakázce dojde okamžikem jeho převzetí
ze strany objednatele.
Zhotovitel je povinen v okamžiku dokončení, resp. předání a převzetí objednatelem předat objednateli
doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání, zejména doklady stanovené obecně závaznými právními
předpisy a dále pak i doklady v rozsahu stanoveném objednávkou.
Objednate| uhradí cenu na základě faktury. Faktura včetně všech náležitostí bude doručena objednateli po

dokončení a předání bez vad objednateli.
6. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne doručení faktury včetně všech náležitostí na adresu objednatele.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání částky z účtu objednatele,
7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zapIacení zhotoviteli vystavenou fakturu,

pokud tato neobsahuje některé náležitosti nebo má jiné vady.

V. Odpovědnost za vady
1. Zhotovitelje povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou a objednávkou objednatele. Jestliže zhotovitel

poruší své uvedené povinnosti, vznikají objednateIi nároky z odpovědnosti za vady, které se řídí
ustanoveními § 2615, resp.2099 a násl, zák, č.89/2072 Sb., v platném znění.

2. Objednatel je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla rovněž písemným oznámením
doručeným zhotoviteli.

Vl. Zánik smlouvy
Tato smlouva může být ukončena písemnou výpovědí, přičemž kterákoli ze smluvních stran je oprávněna
i bez uvedení důvodu svým jednostranným právním úkonem vypovědět tuto smlouvu. Výpovědní doba činí
tři (3) měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž by|a výpověd'doručena
druhé smluvní straně.

vll. Doba trvání závazkového vztahu
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - do31,.12.2023.

vlll. závěrečná ustanovení
].. Právnívztahy neupravené touto smlouvou či dílčí smlouvou o dodávce se řídí prvním řádem České repubIiky,

zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Obsah této smlouvy, s nímž jsou obě smluvnístrany plně srozuměny, je vyjádřením jejich svobodného a

vážného projevu vůle, na důkaz čehož připojují pod její ustanovení své podpisy.
3. Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Veškeré přílohy této smlouvy tvoří její nedílnou součást.
5. Tato smlouva bude v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.34O/2O15 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv, zveřejněna.

V Havlíčkově Brodě dne I.2.2O23

2.

Objednatel zhotovitel

KELCON| Havlíčkův Brod, spol s.r.o.
Žižkol a 1058, 580 0 l Havlíčkův Brod

;l98 l 27{X)


